ロゴの使用申請について

1. 申請の際は、別紙の【日本体育大学同窓会ロゴ使用許可申請書】に、必要事項を記入

いただき、必ず、ご捺印の上、ご郵送ください（メールでの申請は不可）。

2. ロゴの使用承認からデータのお渡しまで、申請日より 1 カ月程度を要します。余裕を

持ってご申請ください。

3. ロゴデータは、メール添付にてお渡しします。必ずメールアドレスをご記入ください。

※メール以外のお渡しはいたしかねます（USB メモリや CD-ROM等の他媒体は不可）。

【申請書の送付先】

日本体育大学同窓会

〒158-8508

東京都世田谷区深沢 7-1-1

日本体育大学内

TEL：03-3704-0266

（様式１）

日本体育大学同窓会ロゴ使用許可申請書

日本体育大学同窓会会長 殿

 申出日      年    月    日

 申請者

都道府県名：日本体育大学         同窓会

会長名：                 公印

本支部は、日本体育大学同窓会の管理するロゴ（マスコット・エンブレム・キャラクター）につい

て、次の使用条件を遵守し、下記のとおり申請します。

【使用条件】

1. 営利目的での使用はしない

2. 都道府県支部同窓会活動に関わる資料や各種配布物等のみに使用する

3. ロゴデータは、縦横の比率は固定したまま使用する。

1 ロゴの名称と

イメージ

使
用
す
る
ロ
ゴ
に
○
印
を
す
る

 ① マスコット（黒）

 ② マスコット（カラー）

 ③ エンブレム（青）

 ④ エンブレム（カラー）

 ⑤ エッサキャラクター（黒）

 ⑥ エッサキャラクター（青）

 ⑦ 荏原体育キャラクター（黒）

 ⑧ 荏原体育キャラクター（青）

2 使用目的

3 使用期間 年  月  日  ～   年  月  日

4
使用責任者名

及び連絡先

使用責任者名：

電話番号：              FAX：

メールアドレス（必須）：

上記の使用申し出について、承認します

年   月   日

日本体育大学同窓会会長   印